
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/8 du 15 septembre 2012, Page 477.

. .

PROTECTION SOCIALE

SÉCURITÉ SOCIALE : ORGANISATION, FINANCEMENT

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 24 juillet 2012 fixant la liste des élèves de la 50e promotion
de l’École nationale supérieure de sécurité sociale ayant obtenu le titre d’ancien élève

NOR : AFSS1230448A

La ministre des affaires sociales et de la santé et le ministre de l’agriculture, de l’agroalimentaire et
de la forêt, 

Vu le code de la sécurité sociale, et notamment l’article R. 123-33 ; 
Vu l’arrêté du 9 février 2012 portant nomination du jury et des examinateurs spécialisés de

l’examen de sortie des élèves de la 50e promotion de l’École nationale supérieure de sécurité
sociale ;

Vu le règlement intérieur de l’école ; 
Vu la délibération du jury en date du 29 juin 2011, 

Arrêtent :

Article 1er

Les élèves de la 50e promotion dont les noms suivent, par ordre alphabétique, ont obtenu le titre
d’ancien élève de l’École nationale supérieure de sécurité sociale :

Mme Abballe (Béatrice), mention comptable.
Mme Bertucci (Élise), mention comptable.
Mme Bichon (Marie-Claude), mention comptable.
Mme Bidilie (Fanny), mention comptable.
M. Blanchard (Sébastien), mention comptable.
Mme Bonavent (Chantal), mention comptable.
Mme Bourgeaux (Laurence), mention comptable.
Mme Brajon (Émilie), mention comptable.
Mme Burden (Nathalie), mention comptable.
M. Cambona (Christophe), mention comptable.
Mme Charron (Laurence), mention comptable.
M. Chesnin (Jean-Marie), mention comptable.
Mme Dahoutia (Esméralda), mention comptable.
M. Deloffre (Laurent), mention comptable.
Mme Delsaut (Anaïs), mention comptable.
Mme El Guasmi (Dounia).
Mme Eroni (Géraldine), mention comptable.
Mme Fallourd (Alice), mention comptable.
M. Finsterle (Christophe).
Mme Flament (Émilie), mention comptable.
M. Galiay (Guillaume), mention comptable.
M. Gass (Sébastien), mention comptable.
Mme Godet (Angéline), mention comptable.
Mme Gomez (Laura), mention comptable.
M. Grippi (Sébastien), mention comptable.
Mme Guillossou (Pauline), mention comptable.
Mme Hakkar (Yasmina).
M. Himpens (Renaud), mention comptable.
M. Ingrain (Nicolas), mention comptable.
Mme Jan (Céline), mention comptable.



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/8 du 15 septembre 2012, Page 478.

. .

Mme Karst (Sabine), mention comptable.
Mme Kerguelen (Aurélie), mention comptable.
Mme Lannes (Émilie), mention comptable.
Mme Larvor-Le Bot (Élodie), mention comptable.
M. Le Charles (Jean-Baptiste).
M. Le Floc’h (Marc), mention comptable.
M. Le Noan (Matthieu), mention comptable.
Mme Lenoci (Fatiha), mention comptable.
Mme Marceau (Maïdou), mention comptable.
M. Mereau (Laurent), mention comptable.
Mme Olivier (Laure), mention comptable.
Mme Optat (Véronique), mention comptable.
M. Pouillart (Olivier), mention comptable.
Mme Plisson (Claire), mention comptable.
Mme Poignant (Angélique), mention comptable.
M. Potus (Olivier), mention comptable.
Mme Pouyet (Carine), mention comptable.
M. Regnier (Damien), mention comptable.
Mme Ribéri (Laura), mention comptable.
Mme Schmitt (Jeanne).
M. Simonin (Romain), mention comptable.
M. Stéfant (Maël), mention comptable.
M. Stéphan (Alan), mention comptable.
M. Terrasse (Frédéric), mention comptable.
Mme Tournemire (Lucile), mention comptable.
M. Tribodet (Jonathan), mention comptable.
M. Voillet (Simon), mention comptable.
Mme Waldhart (Anaïs), mention comptable.

Article 2

Le directeur de l’École nationale supérieure de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent
arrêté, qui prendra effet au 1er juillet 2012 et qui sera publié au Bulletin officiel santé, protection, soli-
darité.

Fait le 24 juillet 2012.

Pour la ministre des affaires sociales
et de la santé et par délégation :
Par empêchement du directeur

de la sécurité sociale :
Le sous-directeur de la gestion
et des systèmes d’information,

L. GALLET

Pour le ministre de l’agriculture,
de l’agroalimentaire

et de la forêt et par délégation :
Le sous-directeur du travail
et de la protection sociale,

É. TISON


		2012-09-17T15:30:46+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




